ADJUDICAR o resultado da presente licitação em favor das empresas:

C B PLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, cnpj nº

22.682.954/0001-64, estabelecida na ROD BR-226, nº 1403, bairro

GLORIA, TIMON -Ma – cep 65.632-150, vencedora dos

itens,045,046,048,050,051,052,053,057, com o valor total R$

581.000,000 (Quinhentos e oitenta e um mil reais). segundo do que

consta nos autos do Processo Administrativo 077/2025, Pregão

Eletrônico 028/2025-SRP.

ADJUDICAR o resultado da presente licitação em favor das empresas:

LOCMOBILIARIO EMPREENDIMENTO LTDA, cnpj nº

56.689.809/0001-27, estabelecida na TV VITORINO FREIRE, nº S/N,

bairro AREAL, COROATÁ -Ma – cep 65.415-000, vencedora dos

itens,047,049,054,055,056, com o valor total R$ 656.270,000

(Seiscentos e cinquenta e seis mil, duzentos e setenta reais.). segundo

do que consta nos autos do Processo Administrativo 077/2025, Pregão

Eletrônico 028/2025-SRP.

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das

empresas: N S DE CARVALHO COMERCIO DE MOVEIS LTDA , cnpj

nº 22.949.520/0001-88, estabelecida na R SIQUEIRA CAMPOS, nº 751,

[...]

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das

empresas: C B PLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, cnpj nº

22.682.954/0001-64, estabelecida na ROD BR-226, nº 1403, bairro

GLORIA, TIMON -Ma – cep 65.632-150, vencedora dos

itens,045,046,048,050,051,052,053,057, com o valor total R$

581.000,000 (Quinhentos e oitenta e um mil reais). segundo do que

consta nos autos do Processo Administrativo 077/2025, Pregão

Eletrônico 028/2025-SRP.

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das empresas:

LOCMOBILIARIO EMPREENDIMENTO LTDA, cnpj nº

56.689.809/0001-27, estabelecida na TV VITORINO FREIRE, nº S/N,

bairro AREAL, COROATÁ -Ma – cep 65.415-000, vencedora dos

itens,047,049,054,055,056, com o valor total R$ 656.270,000

(Seiscentos e cinquenta e seis mil, duzentos e setenta reais.). segundo

do que consta nos autos do Processo Administrativo 077/2025, Pregão

Eletrônico 028/2025-SRP.

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a

contratação da referida empresa.

Passagem Franca - MA, 07 de novembro de 2025.